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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 73,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 9,45 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 94.817,50

TRIBUNALE ORDINARIO - BUSTO ARSIZIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI
20/2024

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a GERENZANO via Boccaccio 10, della superficie commerciale di 73,00 mq per
la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L'immobile oggetto di  perizia è costituito da appartamento indivuato al  piano rialzato di edificio
condominiale residenziale. L'unità immobiliare è composta da soggiorno con angolo cottura, camera
con cabina armadio, bagno e ripostiglio, oltre a tre terrazzi e giardino ad uso esclusivo. E' altresì
pertinenziale all'appartamento un'autorimessa posta al piano interrato.

L'appartamento sviluppa una superficie commerciale di mq 58,20 oltre terrazzi e giardino

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  rialzato,  ha  un'altezza  interna  di
2.70.Identificazione catastale:

foglio 8 particella 5497 sub. 511 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 3, consistenza 3,5
vani, rendita 370,56 Euro, indirizzo catastale: via Boccaccio 10, piano: terra, intestato a ***
DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  VARIAZIONE  NEL  CLASSAMENTO  del
26/03/2011 Pratica n. VA0236854 in atti dal 26/03/2011 VARIAZIONE DI CLASSAMENTO
(n. 132591.1/2011)
Coerenze:  (da  nord  in  senso  orario)  appartamento  al  sub  510,  enti  co  muni  al  sub  523,
appartamento al sub 512 e via Collodi

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel
2007.

A.1 box singolo, composto da autorimessa singola.
Identificazione catastale:

foglio 8 particella 5497 sub. 21 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 3, consistenza 16
mq,  rendita  24,79 Euro,  indirizzo  catastale:  via  Boccaccio  10,  piano:  S1,  intestato  a  ***
DATO OSCURATO ***  ,  derivante  da  appartamento  al  subalterno  510,  enti  co  muni  al
subalterno 523, appartamento al subal terno 512 e via Collodi
Coerenze: (da nord in senso orario) vano di autorimessa al sub 20, ente comune al sub 523,
vano di auto rimessa al sub 22 e terrapieno

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Valore di realizzo dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di
diritto in cui si trova:

€. 90.076,63

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 87.818,57

Data della valutazione: 02/09/2024

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:

uso, stipulata il 15/07/2009 a firma di notaio Scaravelli Monica ai nn. 38870/11997 di repertorio,
trascritta il 30/07/2009 a Como ai nn. 21940/13715, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro
*** DATO OSCURATO *** .
La formalità è riferita solamente a Autorimessa (fg. 8 mapp. 5497 sub. 21).
Costituzione di vincolo - Vincolo per area di pertinenza; autorimessa al sub. 21 a pertinenza dell'unità
immobiliare al sub. 511

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca  volontaria  attiva,  stipulata  il  11/09/2007  a  firma  di  Notaio  Scaravelli  Monica  ai  nn.
34997/79662 di repertorio, iscritta il 13/09/2007 a Como ai nn. 33444/7005, a favore di *** DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Concessione a garanzia di
mutuo fondiario.
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